Domicilio Comercial: TOLL 2875 - CP1280  -  CABA

Fecha Vencimiento: 15-11-2021

MAMELUCO TERMICO TRITON 21 U $ 6.119,00 0.00% 21% $ 128.499,00

Importe Neto Gravado: $ 128.499,00

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 26.984,79

Importe Total: $ 155.483,79

Importe Total: ciento cincuenta y cinco mil cuatrocientos ochenta y tres pesos y setenta y nueve centavos

CAE Nro: 71465237629368
Fecha de Vto. de CAE: 25-11-2021